АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2019                                              № 48
О внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 14.03.2013 № 24 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений Введенского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Введенского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Уставом Введенского сельского поселения, экспертным заключением аппарата Правительства Ивановской области от 06.05.2019 № 1466, администрация Введенского сельского поселения                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 14.03.2013 № 24 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений Введенского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Введенского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 9 Положения изложить в следующей редакции:

«Эти сведения представляются главе Введенского сельского поселения, а также иным должностным лицам в случаях, предусмотренных федеральными законами.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района

       Д.О.Пряженцев